檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：宋素美

電話：(02)77129033

Email：mei@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：臺教資(五)字第1050030184A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-國發會函、附件2-解決方案 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw

/)以文號：1050030184A 及驗證碼：174d08 下載檔案

主旨：檢送國家發展委員會「政府機關跨瀏覽器常見問題及建議

解決方案」供貴校作為網站調整改善參考，請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會105年3月3日發資字第1051500242號

函(如附件1)辦理。

二、因應資訊科技應用蓬勃發展，民眾瀏覽網站方式改變，政

府機關網站須提供跨瀏覽器之服務，如Chrome、IE、Safa

ri、Firefox等。為確保大多數使用者能正常使用網站資

源，國發會業彙整HTML、Scripts、CSS、Plugin等4大項政

府網站常見跨瀏覽器相容性問題，並研提解決方案（如附

件2），提供作為網站調整改善參考。

三、旨揭常見問題及建議解決方案已置國發會「政府網站營運

交流平台」(http://www.webguide.nat.gov.tw/)。

正本：各公私立大專校院

副本： 2016-03-07
11:29:18